公告编号：2021-018

 1 / 2

证券代码：833707          证券简称：精华股份        主办券商：国信证券

宁波精华电子科技股份有限公司

关于拟注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

宁波精华电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 20 日

召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于注销全资子公司宁波精华光电

科技有限公司的议案》，拟注销目前无实际经营业务的全资子公司宁波精华光电

科技有限公司。

二、拟注销全资子公司情况

公司名称：宁波精华光电科技有限公司

统一社会信用代码：91330212084783064C

类    型：有限责任公司(法人独资)

住    所：宁波市鄞州区春园路 136号

法定代表人：康晴

注册资本：壹佰伍拾万元整

营业期限： 2014 年 01月 03日至 2064 年 01月 02日止

经营范围：电子产品、汽车零部件的研发、制造；五金件、冲件、塑料制品、

橡胶制品的制造、加工；金属材料、电子产品、机电产品的销售；自营或代理货

物和技术的进出口，但国家限制经营或禁止进出口的货物和技术除外。

三、注销全资子公司原因和对公司的影响：

为整合公司资源，降低管理成本，根据公司经营管理需要，决定注销目前无

公告编号：2021-018

 2 / 2

实际经营业务的全资子公司宁波精华光电科技有限公司。

注销后不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，也不会对公司本

年度及未来合并报表产生实质性影响，不会损害公司及股东利益。

四、备查文件目录

《宁波精华电子科技股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

宁波精华电子科技股份有限公司

董事会

2021年 8月 24日